
  

 

 
UCHWAŁA NR XXVII/248/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

  z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w zakresie 
działalności Filii Wydziału Komunikacji i Transportu w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 220 i 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 47 
ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.198 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy dla Powiatu Poznańskiego  
z przeznaczeniem na funkcjonowanie w roku 2017 filii Wydziału Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu.  

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Poznański, a Gmina Murowana Goślina 
przekaże na wykonanie zadania środki finansowe w wysokości 16.838,00 zł (słownie: 
szesnaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 00/100) 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/248/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 
 
 

Uchwała dotyczy przekazania środków finansowych na funkcjonowanie filii Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Poznaniu.  
Koszty te dotyczą abonamentu za łącza FR związane z funkcjonowaniem systemu 
„POJAZD”, opłaty za konwój tablic rejestracyjnych i dokumentów oraz świadczenia serwisu 
sprzętowego zainstalowanych urządzeń infrastruktury sieciowej „POJAZD”.  
Wysokość pomocy wobec roku 2016 uległa zwiększeniu z 13.671,12 zł na 16.838,00 zł. 
 
Poza udzieleniem powyższej pomocy finansowej Gmina Murowana Goślina udziela wsparcia 
Starostwu Powiatowemu m.in. w zakresie bezpłatnego: 
- wynajmu pomieszczeń zajmowanych przez ww. filię, 
- ogrzewania i oświetlenia ww. pomieszczenia,  
- abonamentu i rozmów telefonicznych z telefonu stacjonarnego, 
- sprzątania pomieszczenia. 

 


